

Zarządzenie Nr 130/2011
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011 r.

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm./ oraz § 13 uchwały Nr 32/IV/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Ostrołęki na 2011 rok postanawia się, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011 rok:

- 1) zwiększa się dochody o kwotę - **118.628,44 zł**,
- 2) zwiększa się wydatki o kwotę - **118.628,44 zł**,
- 3) dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę – **301.798,00 zł**,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu ustawami na 2011 rok:

- 1) zwiększa się dochody o kwotę - **815,44 zł**,
- 2) zwiększa się wydatki o kwotę - **815,44 zł**,
- 3) dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę – **2.000,00 zł**,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą:

- 1) **dochody - 19.495.400,44 zł**,
- 2) **wydatki - 19.495.400,44 zł**.

§ 4.

Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 32/IV/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2010 r. (zm. uchwałą Nr 44/V/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 stycznia 2011 r., zarządzenie Nr 24/11 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 stycznia 2011 r., zarządzenie Nr 48/11 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14 lutego 2011 r., zarządzenie Nr 53/11 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 lutego 2011 r., uchwałą Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 3 marca 2011 r., uchwałą Nr 69/VII/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 marca 2011 r., zarządzenie Nr 79/2011 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 marca 2011 r., uchwałą Nr 104/VIII/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 kwietnia 2011 r., zarządzenie Nr 99/2011 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29 kwietnia 2011 r., uchwałą Nr 111/X/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 maja 2011 r.) wynosi:

1) dochody - 209.913.073,32 zł,

z tego:

- dochody bieżące – 203.918.312,65 zł,
- dochody majątkowe – 5.994.760,67 zł

2) wydatki - 231.108.096,29 zł,

z tego:

- wydatki bieżące – 192.104.156,29 zł,
- wydatki majątkowe - 39.003.940,00 zł.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011.

PREZYDENT MIASTA


Janusz Kotowski

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 130/2011
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 maja 2011 r.

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2011 rok

według działów, rozdziałów i paragrafów

w zł

Dział	Rozdz.	§	Treść	Dochody				Wydatki			
				Gmina		Powiat		Gmina		Powiat	
				zwiększ.	zmniejsz.	zwiększ.	zmniejsz.	zwiększ.	zmniejsz.	zwiększ.	zmniejsz.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			OGÓLEM	118 628,44				399 460,44	290 932,00	20 966,00	10 866,00
010			Rolnictwo i leśnictwo	815,44				815,44			
	01095		Pozostała działalność	815,44				815,44			
		2010	Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlec.gminie ustawami	815,44							
		4300	Zakup usług pozostałych					15,99			
		4430	Różne opłaty i składki					799,45			
700			Gospodarka mieszkaniowa					100 000	100 000		
	70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami					100 000	100 000		
		4590	Kary i odszkod.wypłacane na rzecz osób fizyczn.					100 000			
		4600	Kary i odszkod.wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych						100 000		
754			Bezpiecz.publiczne i ochrona przeciwpożarowa	60 500				60 510	10		
	75416		Straż gminna (miejska)					10	10		
		4270	Zakup usług remontowych						10		
		4580	Pozostałe odsetki					10			
	75495		Pozostała działalność	60 500				60 500			
		2020	Dot.cel.otrzym.z budż.państ.na zad.bież.realiz.przez gminę na podst.porozum.z organ.admin.rządowej	60 500							

Dział	Rozdz.	§	Treść	Dochody				Wydatki			
				Gmina		Powiat		Gmina		Powiat	
				zwiększ.	zmniejsz.	zwiększ.	zmniejsz.	zwiększ.	zmniejsz.	zwiększ.	zmniejsz.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne					1 799			
		4120	Składki na Fundusz Pracy					103			
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe					42 098			
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia					6 500			
		4300	Zakup usług pozostałych					8 500			
		4360	Opł.z tyt.zakupu usług telekom.świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej					1 000			
		4370	Opł.z tyt.zakupu usług telekom.świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej					500			
758			Różne rozliczenia						96 800		
	75818		Rezerwy ogólne i celowe						96 800		
		4810	Rezerwy						96 800		
801			Oświata i wychowanie	11 713				63 582	10 169	20 766	10 666
	80101		Szkoły podstawowe	11 713				20 178	65		
		2030	Dot.cel.otrymane z budż.państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	11 713					65		
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia					11 713			
		4240	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek					8 400			
		4300	Zakup usług pozostałych					65			
	80104		Szkoł.prac. niebędących czł.korpusu służby cywilnej					35 344	3 744		
			Przedszkola					6 600			
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia					28 732			
		4270	Zakup usług remontowych						3 744		
		4430	Różne opłaty i składki								
		4580	Pozostałe odsetki					12			
	80110		Gimnazja					7 760			
		3020	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń					2 300			
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników					1 200			
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne					760			
		4300	Zakup usług pozostałych					3 500			
	80120		Licea ogólnokształcące							40	40
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia								40
		4950	Różnice kursowe							40	

Dział	Rozdz.	§	Treść	Dochody				Wydatki				
				Gmina		Powiat		Gmina		Powiat		
				zwiększ.	zmniejsz.	zwiększ.	zmniejsz.	zwiększ.	zmniejsz.	zwiększ.	zmniejsz.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
	80130		Szkoły zawodowe								10 726	626
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe								1 200	
		4240	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek								8 100	
		4300	Zakup usług pozostałych								800	
		4410	Podróże służbowe krajowe									626
		4420	Podróże służbowe zagraniczne								626	
	80140		Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego								10 000	10 000
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia								10 000	
		4260	Zakup energii									10 000
	80146		Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli					300	300			
		4300	Zakup usług pozostałych						300			
	80195		Szkol.prac. niebędących czł.korpusu służby cywilnej								6 060	
			Pozostała działalność								2 560	
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia								3 500	
		4300	Zakup usług pozostałych									
851			Ochrona zdrowia					76 816	76 816			
	85154		Przeciwdziałanie alkoholizmowi					76 816	76 816			
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne					3 004				
		4120	Składki na Fundusz Pracy					494				
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe					29 434				
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia					20 024				
		4240	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek					20 770				
		4260	Zakup energii					3 000				
		4300	Zakup usług pozostałych						76 816			
		4700	Szkol.prac. niebędących czł.korpusu służby cywilnej					90				
852			Pomoc społeczna	45 600				48 100	2 500			
	85212		Świadcz.rodzin., świadcz.z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego					2 000	2 000			
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne						414			
		4300	Zakup usług pozostałych						1 137			
		4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych						449			

Dział	Rozdz.	§	Treść	Dochody				Wydatki			
				Gmina		Powiat		Gmina		Powiat	
				zwiększ.	zmniejsz.	zwiększ.	zmniejsz.	zwiększ.	zmniejsz.	zwiększ.	zmniejsz.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	85295	4610	Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego					2 000			
			Pozostała działalność	45 600				46 100	500		
		2030	Dot.cel.otrymane z budż.państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	45 600							
		3110	Świadczenia społeczne					45 600			
		4240	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek						500		
		4350	Zakup usług dostępu do sieci Internet					500			
853			Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej					3 474	3 474		
	85321		Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności					3 474	3 474		
		4260	Zakup energii					3 000			
		4300	Zakup usług pozostałych						3 362		
		4350	Zakup usług dostępu do sieci Internet					474			
		4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych						112		
854			Edukacyjna opieka wychowawcza							200	200
	85410		Internaty i bursy szkolne							200	200
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia								200
		4360	Opł.z tyt.zakupu usług telekom.świadczonej w ruchomej publicznej sieci telefonicznej							200	
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska					100	100		
	90015		Oświetlenie placów, ulic i dróg					100	100		
		4270	Zakup usług remontowych						100		
		4580	Pozostałe odsetki					100			
926			Kultura fizyczna					46 063	1 063		
	92695		Pozostała działalność					46 063	1 063		
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne					63			
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe					1 000			
		4260	Zakup energii					45 000			
		4300	Zakup usług pozostałych						1 063		

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski


Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 130/2011
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 maja 2011 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2011 rok

według działów, rozdziałów i paragrafów

w zł

Dział	Rozdz.	§	Treść	Dochody				Wydatki			
				Gmina		Powiat		Gmina		Powiat	
				zwiększ.	zmniejsz.	zwiększ.	zmniejsz.	zwiększ.	zmniejsz.	zwiększ.	zmniejsz.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			OGÓŁEM	815,44				2 815,44	2 000,00		
010			Rolnictwo i leśnictwo	815,44				815,44			
	01095		Pozostała działalność	815,44				815,44			
		2010	Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlec.gminie ustawami	815,44							
		4300	Zakup usług pozostałych					15,99			
		4430	Różne opłaty i składki					799,45			
852			Pomoc społeczna					2 000	2 000		
	85212		Świadcz.rodzin., świadcz.z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego					2 000	2 000		
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne						414		
		4300	Zakup usług pozostałych						1 137		
		4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych						449		
		4610	Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego					2 000			

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 130/2011 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011 rok

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2011 rok, obejmują:

I. Zwiększenie planu dotacji celowych na 2011 rok, o kwotę łączną - 118.628,44 zł

- 1/ **dział 010, rozdział 01095, § 2010** - zwiększa się dotację o kwotę - **815,44 zł**, na wydatki związane ze zwrotem części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu Zwiększa się *w tym rozdziale* wydatki UM, o kwotę - **815,44 zł** (tj. §4300 - 15,99 zł, § 4430 - 799,45 zł).
- 2/ **dział 754, rozdział 75495, § 2020** - zwiększa się dotację o kwotę - **60.500 zł**, na realizację projektu w ramach rządowego programu ograniczenia przestępczości i społecznych zachowań „Razem bezpieczniej” („Walczymy z przemocą - wspólną mocą); Zwiększa się *w tym rozdziale* wydatki bieżące Ośrodka Interwencji Kryzysowej - **60.500 zł**, według paragrafów wykazanych w zał. Nr 1 - do niniejszego Zarządzenia.
- 3/ **dział 801, rozdział 80101, § 2030** - zwiększa się dotację na realizację Programu Rządowego „Radosna Szkoła”, o kwotę (per saldo) - **11.713 zł** (decyzją Woj. Maz. Nr 22 z dnia 8.04.2011 r. zwiększono dotację w kwocie - 23.713 zł, natomiast decyzją Nr 36/2011 Woj. Maz. zmniejszono dotację o kwotę - 12.000 zł) oraz zwiększa się *w tym rozdziale* wydatki Zespołu Szkół Nr 3 - **11.713 zł** - na zakup pomocy naukowych i dydaktycznych.
- 4/ **dział 852, rozdział 85295, § 2030** - zwiększa się dotację o kwotę - **45.600 zł** na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. Zwiększa się *w tym rozdziale* wydatki bieżące MOPR - **45.600 zł** - według paragrafów wykazanych w zał. Nr 1 - do Zarządzenia.

II. Zmniejszenie rezerwy ogólnej - dział 758, rozdział 75818, § 4810, o kwotę - 96.800 zł,

w celu zwiększenia planu wydatków, w jednostkach:

- **Urząd Miasta**, kwota - **45.000 zł** - **dział 926, rozdział 92695, § 4260** - na pokrycie wydatków w zakresie zakupu energii, w związku z uruchomieniem nowo wybudowanego obiektu krytej pływalni przy ul. Witosza 3.
- **Zespół Szkół Nr 3**, kwota - **2.300 zł** - **dział 801, rozdział 80110, § 3020** - na wypłatę odprawy pośmiertnej rodzinie zmarłego pracownika.

- **Szkoła Podstawowa Nr 1**, kwota - **1.400 zł** - **dział 801, rozdział 80101**, § 4300 - na dofinans. kosztów przejazdu uczniów, na Mistrzostwa Mazowska w mini piłce siatkowej.
- **Szkoła Podstawowa Nr 6**, kwota - **2.000 zł** - **dział 801, rozdział 80101**, § 4300 - na dofinansowanie kosztów przejazdu drużyn szkolnych: piłki siatkowej dziewcząt, piłki koszykowej chłopców - na XIII Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej.
- **Szkoła Podstawowa Nr 10**, kwota - **5.000 zł** - **dział 801, rozdział 80101**, § 4300, z tego: dofinansowanie kosztów przejazdu uczniów - członków szkolnego teatru „Promyki Dziesiątki” - na Festiwal Międzynarodowy Teatrów Dzieci i Młodzieży IGRASZEK`11, w Suwałkach - 3.500 zł, dofinansowanie wyjazdu drużyny szkolnej - piłki koszykowej - na XIII Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej - 1.500 zł.
- **Przedszkole Miejskie Nr 10**, kwota - **9.000 zł** - **dział 801, rozdział 80104**, § 4270, na zakup usług remont. - wymiana drzwi wejściowych - 3 szt., w związku z zalec. SANEPID.
- **Przedszkole Miejskie Nr 13**, kwota - **6.000 zł** - **dział 801, rozdział 80104**, § 4210, na zakup materiałów niezbędnych do przeprowadzenia remontu łazienki szkolnej.
- **Przedszkole Miejskie Nr 18**, kwota - **16.000 zł** - **dział 801, rozdział 80104**, § 4270, na zakup usług remontowych w zakresie wymiany kotła gazowego w kotłowni Przedszkola.
- **Zespół Szkół Zawodowych Nr 1**, kwota - **8.100 zł** - **dział 801, rozdział 80130**, § 4240, na zakup pomocy naukowych niezbędnych do przeprowadzenia egzaminu praktycznego o specjalności mechatronik.
- **Zespół Szkół Zawodowych Nr 3**, kwota - **2.000 zł** - **dział 801, rozdział 80130**, § 4300, na zakup usług związanych z przygotowaniem uroczystości poświęconej 30 rocznicy śmierci Patrona Szkoły - Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

III. Przesunięcia wydatków między rozdziałami i paragrafami dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez Wydziały UM oraz podległe jednostki, obejmujące:

1. Urząd Miasta - zmiany w planie wydatków obejmują:

- 1/ **dział 700, rozdział 70005** - dokonuje się przesunięć planu wydatków między paragrafami (w zakr. środków własn.), polegających na zmniejszeniu § 4600, o kwotę **100.000 zł** oraz zwiększeniu § 4590, o kwotę **100.000 zł**; Zmiana wynika z konieczności wypłacenia odszkodowania osobie fizycznej za działki, które w wyniku podziału nieruchomości w 2010 r., przeszły z mocy prawa na własność Miasta - pod drogi publiczne,
- 2/ **dział 754, rozdział 75416** - dokonuje się przesunięć planu wydatków między paragrafami (w Straży Miejskiej), polegających na zmniejszeniu § 4270 - **10 zł** oraz zwiększeniu § 4580 - **10 zł**, w celu uregulow. odsetek od nieterm.płatn.

- 3/ **dział 801** - zmniejsza się plan wydatków gminnych, o kwotę łączną - **6.400 zł**, z tego:
- **rozdział 80146** - zmniejsza się kwotę - **2.300 zł** (§ 3250-2.000 zł, § 4300-300 zł), z przeznaczeniem dla Przedszkola Miejskiego Nr 15 - 2.300 zł - **rozdział 80146** (§ 3250-2.000 zł, § 4700 - 300 zł) - na doksztalcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli placówki,
 - **rozdział 80195** - zmniejsza się kwotę - **4.100 zł** (§ 4210-600 zł, § 4300-3.500 zł), z przeznaczeniem dla:
 - Przedszkola Miejskiego Nr 1 - **600 zł** - **rozdział 80104**, § 4210 - na nagrody dla uczestników IX Międzyprzedszkolnego Konkursu Recytatorskiego „Mama, tata i ja”,
 - Zespołu Szkół Nr 5 - **2.000 zł** - **rozdział 80110**, § 4300 - na wsparcie finansowe sesji popularnonaukowej, pt. „Geniusz bł. Jana Pawła II”
 - Gimnazjum Nr 1 - **1.500 zł** - **rozdział 80110**, § 4300 - na dofinansowanie kosztów wyjazdu drużyny dziewcząt w piłce siatkowej, na Finał Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej, w Bieżuniu.
- 4/ **dział 851, rozdział 85154, § 4300** - zmniejsza się plan wydatków UM, o kwotę **108.500 zł** - na wydatki placówek oświatowych (Szkół Podstawowych, Gimnazjów, Liceów, Zespołów Szkół Zawodowych, SOSZW, łącznie - 108.500 zł) - na profilaktyczną działalność informacyjną i edukacyjną, dot. rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadz. pozalekcyjnych zajęć sportow., oraz działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych,
- 5/ **dział 900, rozdział 90015** - dokonuje się przesunięć planu wydatków między paragrafami, polegających na zmniejszeniu § 4270 - **100 zł** oraz zwiększeniu § 4580 - **100 zł**, w celu *uregulowania odsetek od nieterminowych płatności*,
- 6/ **dział 926, rozdział 92695** - dokonuje się przesunięć planu wydatków, polegających na zmniejszeniu § 4300, o kwotę - **1.063 zł** oraz zwiększeniu: § 4110 - **63 zł**, § 4170 - **1.000 zł** - w celu uzupełn. planu *na wynagr. bezosob. oraz składki na ubezpiec. społ.eczne*.
2. **Zakład Obsługi Oświaty i Aktywnego Zwalczenia Bezrobocia** - przesunięcia planu wydatków *między paragrafami* dotyczą jednostek obsługiwanych przez Zakład, tj.
- Przedszkola Miejskie (dział 801, rozdział 80104) - przesunięcia, na kwotę **3.744 zł**, obejmują: *zmniejszenie* § 4430 - **3.744 zł**, *zwiększenie*: § 4270 - **3.732 zł**, § 4580 - **12 zł**.
 - Szkoła Podstawowa Nr 5 (dział 801, rozdział 80101) - przesunięcia na kwotę - **65 zł** dotyczą: *zmniejszenia* § 4210 - **65 zł**, *zwiększenia* § 4700 - **65 zł**, w celu opłacenia faktury za udział pracownika w szkoleniu.

- 3. I Liceum Ogólnokształcące** - przesunięcia wydatków między paragrafami, obejmują:
- **dział 801, rozdział 80120** - na kwotę **40 zł** (zmniejsza się § 4210 - **40 zł**, zwiększa się § 4950 - **40 zł**) - konieczność uregulowania różnic kursowych, w związku z realizacją programu COMENIUS - Partnerskie Projekty Szkół,
 - **dział 854, rozdział 85410** - na kwotę **200 zł** (zmniejsza się § 4210 - **200 zł**, zwiększa się § 4360 - **200 zł**) - w celu doładowania telefonu komórk., będącego na stanie Internatu,
- 4. Zespół Szkół Zawodowych Nr 1** - zmiany w wydatkach, na kwotę - **1.826 zł** - **dział 801, rozdział 80130**, obejmują: *zmniejszenie* § 4300 - **1.200 zł** oraz § 4410 - **626 zł**, *zwiększenie*: § 4170 - **1.200 zł** (sfin.um. o dzieło za wykon.koszt. na remont Sali Gimn.), § 4420 - **626 zł** (del.służb.zagr.pracow.),
- 5. Centrum Kształcenia Praktycznego** - przesunięcia planu, na kwotę - **10.000 zł** - **dział 801, rozdział 80140**, dotyczą: zmniejszenia § 4260 - **10.000 zł**, zwiększenia § 4210 - **10.000 zł**, w celu zakupu materiałów i wyposażenia,
- 6. Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza** - przesunięcia planu, na kwotę - **500 zł** - **dział 852, rozdział 85295**, dotyczą: zmniejszenia § 4240 - **500 zł**, zwiększenia § 4350 - **500 zł** - na zakup usług dostępu do sieci Internet, na potrzeby Placówki Wsparcia Dziennego, przy ul. Bogusławskiego),
- 7. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie** - przesunięcia wydatków obejmują:
- **dział 851, rozdział 85154** - na kwotę **3.000 zł** (zmniejsza się § 4300 - **3.000 zł**, zwiększa się § 4260 - **3.000 zł**) - uzupełnienie planu na zakup energii dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej, na os. Stacja,
 - **dział 852, rozdział 85212** - na kwotę **2.000 zł** - zmniejsza się: § 4040, § 4300 § 4440 - łącznie - **2000 zł**, zwiększa się § 4610 - **2.000 zł** - uzupełnienie środków na pokrycie kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego,
 - **dział 853, rozdział 85321** - na kwotę **3.474 zł** - zmniejsza się: § 4300 § 4440 - łącznie - **3.474 zł**, zwiększa się: § 4260 - **3.000 zł**, § 4350 - **474 zł** - uzupełnienie środków na zakup energii oraz zakup usług dostępu do sieci Internet.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski